DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 232.

Czwartek, 7 (19) Października

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Kalikstowi Witkowskiemu Jenerałowi Sztabu, Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Macieja Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu na ręce własne.

Obudow d. 8 (20) Lutego 1865 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 8 (20) Lutego 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 14 (26) Kwietnia 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Kazimierz Brzeziński Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1865 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie d. 22 Lutego (6 Marca) 1865 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniu 14 (26) Kwietnia 1865 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków, gdy spór wstrzymujący dalszy bieg sprzedaży rozszadzony został wyrokiem IX Departamentu Senatu z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865 r. Trybunał wyrokiem z dnia 19 (31) Sierpnia 1865 na illację zapadłym, termin do drugiej publikacji warunków na dzień 13 (25) Września 1865 r. oznaczył, i takową w tymże terminie odbył. Następnie w dniu 27 Września (9 Października) 1865 r. odbyła się w Trybunale trzecia publikacja warunków, w której termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na dzień 29 Października (10 Listopada) 1865 r. godzinę 10 z rana oznaczony został.

W terminie tym popierający sprzedaż wierzyciel Hersz Goldberg postąpi za sprzedaną nieruchomości sumę rsr. 9,000.

Warszawa dnia 2 (14) Października 1865 r. Zgórski.

(N. D. 6231) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Augustyna Thuguta doktora medycyny w mieście Radzyminie Okręgu Stanisławskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do niniejszej egzekucji i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łąckiego Adwokata przy Sa-

dzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Śto-Jerskiej pod Nr. 1775 zamieszkałego obrane mającego w poszukiwaniu sumy rs. 3,618 kop. 5 z procentem 5 1/2 od dnia 1 Czerwca 1861 r. i kosztów od Karola Gebhard obywatela i właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1713 lit. A, zamieszkałego, protokółem Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, Antoniego Onufrego Szadkowskiego w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) 1863 r. sporządzonym w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została:

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Gęsiej pod Nr. 2300b na gruncie emfiteutycznym, z którego czynsz opłaca się rocznie na św. Marcin do jurydyki Borzekowszczyzna i Komorowszczyzna w ilości rs. 5 kop. 85 w cyrkule policyjnym administracyjnym 5 i 6 w gminie Magistratu miasta Stołecznego Warszawy pod Okręgiem Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II-go położona, prawem własności do egzekwowanego dłużnika Karola Gebhard należąca poszukiwana wierzytelnością hipotecznie obciążona, w posiadaniu i użytkowaniu Abrahamy Fenigsohn za kontraktem urzędowym przed Michałem Rapackim Rejentem w dniu 2 (14) Września 1862 r. zdziałanym na rok jeden i dni 16, czyli do ostatniego Września 1863 r. za sumę rs. 1,500 zostająca.

Na gruncie tej nieruchomości znajdują się następujące zabudowania:

- 1. Kamienica masiv murowana karpówką kryta, sześć kominów murowanych mająca.
- 2.

Wielopolskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Spoczyńskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Józefowi Wosińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod N. 549 urzędującemu na ręce Szczygielskiego Podpisarza tegoż Sądu, obudow dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1863 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 1 (13) Lipca 1863 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzinie 10 z rana dnia 4 (16) Września 1863 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa 11 (23) Lipca 1863 r. w z. Podpisarz Trybunału, (podp.) J. Marczewski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 11 (23) Lipca 1863 r.

w z. Podpisarz Trybunału, (podp.) J. Marczewski.

Po odbyciu w d. 4 (16) Września, 18 (30) Września i 2 (14) Października 1863 roku trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nro 2300b w Warszawie przy ulicy Gęsiej położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 2 (14) Października 1863 roku zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 7 (19) Listopada 1863 r. godzinę 10-tą z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od sumy rsr. 4,000 jako szacunku przez popierającego sprzedaż podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleść się mianego.

Warszawa d. 18 (30) Października 1863 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 2300b w Warszawie przy ulicy Gęsiej położonej, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za sumę rsr. 4,000 i Trybunał wyrokiem daty 7 (19) Listopada 1863 r. zapadłym, wyznaczył termin do

ostatecznej sprzedaży powyższej nieruchomości na dzień 12 (24) Lutego 1864 r. godzinę 10-tą rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleść się mianego.

Warszawa, d. 12 (24) Listopada 1863 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Gdy termin wyżej oznaczony z powodu zaśnych sporów nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 22 Maja (3 Czerwca) 1864 r. z illacji zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży powyższej nieruchomości na dzień 1 (13) Lipca 1864 r. godzinę 10-tą rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od sumy rsr. 9,610 k. 69 1/4 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezonego.

Warszawa, d. 25 Maja (6 Czerwca) 1864 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Skoro jednak powyższy termin z powodu zaśnych sporów spełził bezskutecznie i gdy takowe obecnie usunięte zostały, zatem Trybunał Cywilny tutejszy, wyrokiem illacyjnym na żądanie Augustyna Thuguta w d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r. zapadłym, wyznaczył rowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2300 lit. b w Warszawie położonej na dzień 30 Kwietnia (12 Maja) 1865 r. godzinę 10-tą z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału j.k wyżej wskazano, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 9,610 k. 69 1/4 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezonego.

Warszawa, d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1865 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Głębockim Asesorem tegoż Trybunału delegowanym, Kolonia pod Nr. 11 we wsi Chotomowie gminie Jabłonna okręgu Warszawskim położona, stojąca na gruncie czynszowym do dóbr Jabłonna należącym, mająca rozległości morgów nowopolskich 40, pretów 125, wraz z zabudowaniami na niej pobudowanymi.

Pierwsza publikacja, odbyła się w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1865 r. termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 4 (16) Października 1865 r. godzinę 10 rano, oznaczony został.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1,347 wadium wymagane jest rs. 450.

Taksa, zbiór objaśnień i warunków, mogą być przejrzane w Wydziale III. Trybunału i u Karola Thieme obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471b mieszkającego, przedaź popierającego.

Warszawa d. 21 Sierp. (2 Wrześ.) 1865 r.
Karol Thieme,
Obrońca przy Senacie.

Po odbyciu w dniu 4 (16) Października 1865r. drugiego ogłoszenia i zarazem przygotowawczego przysądzenia kolonii pod Nr. 11 we wsi Chotomowie Gminie Jabłonna okręgu Warszawskim położonej, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczony został na dzień 19 (31) Października 1865 r. godzinę 5. z południa i odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale III. przed W. Głębockim Asesorem delegowanym.

Warszawa d. 5 (17) Października 1865 r.
Karol Thieme,
Obrońca przy Senacie.

(N. D. 6233)

Podpisany obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471b zamieszkały, ogłasza i obwieszcza niniejszem, że na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniu 26 Lutego (10 Marca) a z deliberacji dnia 1 (13) Marca 1865 r. zapadł, między:

1. Rajmundem Henrykiem Chronowskim, obywatelem we wsi Chotomowie, Okręgu Warszawskim zamieszkałym, przez Karola Thieme, obrońcy przy Senacie działającym z jednej, a

2.